Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo 1: -

D SPACIIO
REQUERIMENTO AP/R 01 V ND O

FMEVTA:

REQUEREMDSA COORDENADORIA DE LIMPEZA URBANA
A LIMPEZA E COLETA DE GALHADA E RESIDum VER)ES
DEPOSITADOS EM LOCAL nuE ESPECIFICA (JARDIM
SHMARE).

SENHOR PRESIDENTE

A pernas de moradores, solIcIlamos desta MD Coordenadom de
LImpeza Urbana a Geleia de gamaaa & resíduos verdes deposnadm Em
local que especvflca (JardIm Sumaré)

AVENIDA SANTA LUZIA. 120.

AssIm REQUEREMOS na Inrma RegImemaI. e depOIs de mmao o
PIenanu desta EgrégIa Casa Leg-slanva sela amado o Exmo Sr Erasmo
MunIpraI, para que determme que a comrdenadcna de LImpela Uvaana
(CLU) prOvIdencIe a ImedIala IImpeza ao msn

Sala das Sessões, 14 de Junhº de 2070

MAURICIO GASPARINI
Vereador— PSDB

kXPl [III:ML

ATON" nr N" mn 'Imemo
(IKA